ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 06.09.2013 года № 1617
Об окончании купального сезона

в Карталинском муниципальном

районе

Руководствуясь Водным кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Челябинской области от 16.10.2007 года № 334 «О Правилах охраны жизни людей на водных объектах в Челябинской области», постановлением администрации  Карталинского муниципального района от 17.04.2013 года № 669 «О мерах по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах Карталинского муниципального района в 2013 году»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на водных объектах Карталинского муниципального района срок окончания купального сезона с 10.09.2013 года.

2. Главам поселений:

1) довести данное постановление до водопользователей;

2) организовать информирование населения об окончании купального сезона.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев